
Uchwała Nr  426/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 lipca 2007 r. 
 

w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego zaliczenia drogi gminnej granica gminy 
Staszów – Lenartowice – Niziny – droga wojewódzka Nr 757 Opatów – Staszów – 
Stopnica o długości 1 100 mb do kategorii dróg powiatowych  na terenie powiatu 
buskiego.   

Na podstawie art. 6a ust.1,2 oraz art. 10 ust. 2, 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku, Nr 204, poz. 2086),  uchwala 
się co następuje: 

§1 
 
Uzgadnia się wniosek dotyczący zaliczenia drogi gminnej granica gminy Staszów – 
Lenartowice – Niziny – droga wojewódzka Nr 757 Opatów – Staszów – Stopnica o długości 
1 100 mb do kategorii dróg powiatowych  na terenie powiatu buskiego.   
 
 

§2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
i Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

     Marszałek Województwa 
 
Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Do uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku zaliczenia drogi gminnej granica gminy 
Staszów – Lenartowice – Niziny – droga wojewódzka Nr 757 Opatów – Staszów – 
Stopnica o długości 1 100 mb do kategorii dróg powiatowych   na terenie powiatu 
buskiego.   
 
 
Zarząd Powiatu w Busku - Zdroju pismem znak: PZD-S3.4410/9/2007 z dnia 27 czerwca 2007 
r. przekazał do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wniosek o wyrażenie opinii w 
sprawie zaliczenia drogi gminnej Niziny – Lenartowice na odcinku od granicy powiatu 
Staszów do drogi  wojewódzkiej    Nr 757 Opatów – Staszów – Stopnica. 
W załączeniu zostały przekazane przez Zarząd Powiatu w Busku – Zdroju kopie dokumentów: 
- Uchwałę Nr XIX/180/2006 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 25 lipca 2006 r. 
- opinię Zarządu Powiatu w Dąbrowie Tarnowskiej znak: KT.5540/78/06 z dnia 22 listopada 

2006 r., 
- postanowienie Wójta Gminy Tuczępy znak: BGK.7042/04/2006 z dnia 24 listopada 2006 r., 
- opinia Zarządu Powiatu w Kazimierzy Wielkiej znak: Or.0065/41/06 z dnia 29 listopada 

2006 r., 
- uchwałę Nr3/2006 Zarządu Powiatu w Pińczowie z dnia 7 grudnia 2006 r., 
- opinię Urzędu Miasta i Gminy Staszów znak: WI.IV-2222-1/07 z dnia 2 stycznia 2007 r., 
- uchwałę Nr  6/23/07 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 31 stycznia 2007 r., 
- uchwałę Nr 34/07 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 11 kwietnia 2007 r., 
- uchwałę Nr 41/2007 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 maja 2007 r., 
- projekt uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju ( akceptowany przez Radcę Prawnego 

Rady Powiatu ) wraz z uzasadnieniem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – 
Zdroju. 

 
Droga od granicy gminy Staszów do miejscowości Lenartowice i Niziny, skrzyżowanie z 
drogą wojewódzką Nr 757 Opatów – Staszów – Stopnica na odcinku o długości 1100 mb na 
terenie powiatu buskiego należy do kategorii dróg gminnych, natomiast pozostały odcinek 
drogi od granicy powiatu i jednocześnie granicy Staszów jest drogą powiatową Nr 0833T na 
odcinku Sielec Koniemłoty – granica gminy Staszów.  
 


